GASTOS DE LA MUNICIPALIDAD, CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENERO DEL ANO 2022

FECHA

N°Orden

CHEQUE

PROVEEDOR

CONCEPTO

TOTAL
AFECTADO

22/01/2022

21850

80828676

HARRY
JOSUE
MADRID
FLORES

Por Concepto de pago
de una compra para el
centro cultural, para
habilitarlo para la
transicion de mando
2022-2026.

14,490.00

22/01/2022

21851

80828675

LESSY
NICOLLE
CARRILLO
BRITO

Por concepto de pago,
como desembolso de
Fondos para ser
utilizados en el evento
de transiciéon de de
gobierno municipal
2022-2026 en el
municipio de Orica
Departamento de
Francisco Morazan.

100,000.00

15/01/2022

21852

5443957

LARACH &
CIA

Por concepto de pago
por compra de
materiales y articulos de
oficina para hacer
tarjetas de invitacion
para personas que
asistiran en transicioén
de toma de mando.

5,669.35

24/01/2022

21853

5906649

SERCOM

Por concepto de pago
por brindar servicios de
internet a la
municipalidad
correspondiente al mes
de enero del afio 2022.

1,847.60

24/01/2022

21853

5906649

SERCOM

Por concepto de pago
por brindar servicios de
internet a la
municipalidad
correspondiente al mes
de enero del afio 2022.

0.25

TOTAL

L.122,007.20

4




NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Tesorera Municipal, del municipio de Orica,
departamento de Francisco Morazan, hace constar que se publica
esta informacién en el cuadro Institucional ya que el Empleado
encargado del departamento de Presupuesto Ronald Hernandez, es
nuevo y no puede aun descargar el reporte del sistema SAMI.

Y para los fines que los interesados estimen conveniente, se firma la
presente en el municipio de Orica, francisco Morazéan, a los 07 dias
del mes de Septiembre ano 2022.

4

el oy
ea‘:\a \: : 
TE g%c 9@




