



GASTOS DE LA MUNICIPALIDAD, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL AÑO 2022

FECHA	N°Orden	CHEQUE	PROVEEDOR	CONCEPTO	TOTAL
PECHA	N Orden	CHEQUE	PROVEEDOR	CONCEPTO	AFECTADO
22/01/2022	21850	80828676	HARRY JOSUE MADRID FLORES	Por Concepto de pago de una compra para el centro cultural, para habilitarlo para la transición de mando 2022-2026.	14,490.00
22/01/2022	21851	80828675	LESSY NICOLLE CARRILLO BRITO	Por concepto de pago, como desembolso de Fondos para ser utilizados en el evento de transición de de gobierno municipal 2022-2026 en el municipio de Orica Departamento de Francisco Morazán.	100,000.00
15/01/2022	21852	5443957	LARACH & CIA	Por concepto de pago por compra de materiales y artículos de oficina para hacer tarjetas de invitación para personas que asistirán en transición de toma de mando.	5,669.35
24/01/2022	21853	5906649	SERCOM	Por concepto de pago por brindar servicios de internet a la municipalidad correspondiente al mes de enero del año 2022.	1,847.60
24/01/2022 TOTAL	21853	5906649	SERCOM	Por concepto de pago por brindar servicios de internet a la municipalidad correspondiente al mes de enero del año 2022.	0.25 L.122,007.20

KENIA JOHANA BETANIO RIVERALITESORERA MUNICIPALITESORERA





NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Tesorera Municipal, del municipio de Orica, departamento de Francisco Morazán, hace constar que se publica esta información en el cuadro Institucional ya que el Empleado encargado del departamento de Presupuesto Ronald Hernández, es nuevo y no puede aún descargar el reporte del sistema SAMI.

Y para los fines que los interesados estimen conveniente, se firma la presente en el municipio de Orica, francisco Morazán, a los 07 días del mes de Septiembre año 2022.

MUNIS OF THE PROPERTY OF THE SORERA MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL TESOR